

Č. j.: MPSV-2019/179294

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci zaměstnanců MPSV.

Dotaz ze dne 1. 9. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 1. 9. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste celkem ve třech otázkách požádal o informace ve věci zaměstnanců MPSV.

K jednotlivým otázkám Vám sdělujeme:

1) Jaký je celkový počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru na MPSV?

Ke dni 3. 9. 2019 pracuje na MPSV celkem 1260 zaměstnanců na plný úvazek (myšleno v pracovním a služebním poměru).

2) Jaký je celkový počet zaměstnanců pracujících na zkrácený úvazek na MPSV?

Ke dni 3. 9. 2019 pracuje na MPSV celkem 141 zaměstnanců na zkrácený úvazek (myšleno v pracovním a služebním poměru).

3) Kolik zaměstnanců má absolvované vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu? (titul PhD či starší Csc)?

Absolvovaným vysokoškolským vzděláním v doktorském studijním programu disponuje ke dni 3. 9. 2019 celkem 21 zaměstnanců MPSV, z toho 19 zaměstnanců užívá titul Ph.D. a 2 zaměstnanci užívají titul CSc.

S pozdravem